FLS Nº

PROCESSO Nº

RUBRICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 09 de abril de 2018.

Portaria Interna FEnf nº 005/2018

Artigo 1º - Nos termos dos artigos 2º e 3º do Regimento Interno CE/FEnf e tendo como

fato a aposentadoria da Profa. Dra. Eliete Maria Silva, Presidente da Comissão de

Especialistas, designo os docentes abaixo para comporem a Comissão de Especialistas da

Faculdade de Enfermagem até o final do mandato da atual Diretoria, isto é, outubro de 2018:

Prof.  Dr.  José Luiz Tatagiba Lamas (Presidente)

Profª. Drª. Vanessa Pellegrino Toledo (Vice-Presidente)

Profª. Drª. Maria Helena de Melo Lima

Profª. Drª. Maria Helena Baena de Moraes Lopes

Profª. Drª. Edinêis de Brito Guirardello

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

_____________________________________________________________

PROFA. DRA. MARIA ISABEL PEDREIRA DE FREITAS

[assinatura, carimbo e data]